

江西省港口集团有限公司 2024 年度内控审计 及离任经责审计协助审计项目候选成交供应商相关信息公示

根据《江西省港口集团有限公司 2024 年度内控审计及离任经责审计协助审计项目采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

附件 1：候选成交供应商：广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）

一、对质量要求和服务期限的响应情况						
质量要求		符合国家、相关部门及行业相关标准、规范和要求，以及第五章采购人要求。				
服务期限		服务预计开始时间为 2024 年 11 月，至服务内容完成时结束。				
二、项目负责人相关信息						
姓名	证书名称	证书编号	项目业绩			
莫小之	注册会计师	440100420011	序号	项目名称	项目任职岗位	业绩完成时间
			1	南粤（集团）有限公司 2023 年度内部控制评价	项目负责人	2024 年 4 月 23 日
			2	广东南粤集团有限公司内部控制审计	项目负责人	2023 年 4 月 24 日
			3	广东南粤集团人力资源有限公司内控专项审计	项目负责人	2021 年 8 月 16 日
			4	广州市城市规划勘测设计研究院部门负责人经济责任审计（花都分院）	项目负责人	2023 年 7 月 5 日
			5	广州市城市规划勘测设计研究院部门负责人经济责任审计（党群部）	项目负责人	2024 年 4 月 17 日

			6	广州市净水有限公司党委书记、董事长孙伟同志，总经理李子逵同志任期经济责任审计	项目负责人	2023年12月22日
			7	广东华侨友谊有限公司原董事长及法定代表人王志军同志离任经济责任专项审计	项目负责人	2023年7月26日
			8	广东广物木材产业股份公司原党总支书记、董事长王志军同志离任经济责任专项审计	项目负责人	2023年8月18日
			9	广东省城乡规划设计研究院有限责任公司法定代表人及董事长邱衍庆任期经济责任审计	项目负责人	2023年11月2日
			10	佛山市国星光电股份有限公司原总经理王森任期（任期为2010年10月至2020年12月）经济责任专项审计	项目负责人	2023年12月12日

三、供应商业绩

序号	项目名称	合同主要内容	业绩完成时间
1	广东南粤集团有限公司内部控制审计	对广东南粤集团有限公司截止2022年12月31日的财务报告内部控制进行审计	2023年4月24日



2	广东南粤集团人力资源有限公司内控 专项审计	对广东南粤集团人力资源有限公司及其下属子公司截止 2020年9月30日进行内部控制专项审计	2021年8月16日
3	广州市城市规划勘测设计研究院部门 负责人经济责任审计（花都分院）	对广州市城市规划勘测设计研究院内设部门负责人2013年3 月至2022年1月任职期间经济责任专项审计	2023年7月5日
4	广州市城市规划勘测设计研究院部门 负责人经济责任审计（党群部）	对广州市城市规划勘测设计研究院内设部门负责人2013年4 月至2022年1月任职期间经济责任专项审计	2024年4月17日
5	南粤（集团）有限公司2023年度内部 控制评价	对广东南粤集团有限公司2023年内部控制设计和运行有效 性评价	2024年4月23日

附件 2：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
形式评审	江西中审会计师事务所 有限责任公司	出现有关响应报价内容，根据采购文件第三章第 2.1.1 项规定，形式评审不予通过
形式评审	中审众环会计师事务所 (特殊普通合伙)江西分 所	出现有关响应报价内容，根据采购文件第三章第 2.1.1 项规定，形式评审不予通过
形式评审	鹏盛会计师事务所(特殊 普通合伙)江西分所	出现有关响应报价内容，根据采购文件第三章第 2.1.1 项规定，形式评审不予通过
资格评审	湘能卓信会计师事务所 (特殊普通合伙)江西分 所	项目业绩及项目负责人业绩均未提供审计成果报告，根据采购文件第三章第 2.1.2 项规定，资格评审不予通过
资格评审	中兴华会计师事务所(特 殊普通合伙)江苏分所	未提供企业类项目业绩及项目负责人业绩，根据采购文件第三章第 2.1.2 项规定，资格评审不予通过
资格评审	深圳旭泰会计师事务所 (普通合伙)江西分所	未提供企业类项目业绩，根据采购文件第三章第 2.1.2 项规定，资格评审不予通过
资格评审	江西渊明会计师事务所 有限责任公司	未提供项目负责人业绩，根据采购文件第三章第 2.1.2 项规定，资格评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/